RESULTADO DA 4ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 002/2018 – IEMA

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de suas
atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 002/2018, que
visa à seleção e contratação temporária em regime de designação temporária com formação de cadastro de
reserva para os cargos de Agente de Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, para atuação no Poder
Executivo Estadual, torna público resultado da comprovação de títulos dos candidatos da Convocação nº 004/2018,
conforme estabelecido no Edital do certame.

1 - Os candidatos poderão entrar com recurso e este deverá ser protocolado no Protocolo Geral do IEMA situado

na BR 262, KM 0, S/N, Jardim América, Cariacica/ES, no prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar do dia de divulgação do

resultado da comprovação de títulos.

2 - O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem

como aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

Cargo 07: Agente de Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos - Formações:

Engenharia Civil, com experiência em saneamento ambiental e análise/monitoramento

de efluentes líquidos - Área: Meio Físico / Ambiente Continental.

Classificação Nome Inscrição Justificativa

28 Samyra Tavares Ribeiro  958975 Não entregou a

documentação

29 Pricila Bolsoni 956055 Não entregou a

documentação

30 Genny Maria De Souza Neta 948090 Não entregou a

documentação

31 Erick De Queiroz 948967 Não entregou a

documentação

32 Raphael Gustavo Marques Da Costa 958118 Não entregou a

documentação

33 Pedro Henrique Vieira Vecchi Pacheco 948863 Não entregou a

documentação

34 Bruna Buffon 948585 Não entregou a

documentação

Cariacica, 05 de março de 2020.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA
Diretor Presidente - IEMA